

**MODERNIZACJA DROGI DOJAZDOWEJ DO WSI WOLA CZOŁNOWSKA
(DG 112898L NR DZIAŁKI 364)**

Zakres inwestycji w branży drogowej obejmuje m.in.

- wykonanie robót ziemnych – 86m³
- wzmocnienie podbudowy – warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanymi mieszanki 0/31,5 gr. 5 cm po zagęszczeniu – 3.526 m²
- wykonanie nowej nawierzchni asfaltowej:
 - w. wiążąca o gr. 3 cm, AC16W, KR-2 – 3.491,60 m²;
 - w. ścieralna o gr. 3 cm, AC 11S, KR-2 – 3.440,00 m²
- utwardzenie poboczy kruszywem łamanym – 0-31,5 mm, gr 10 cm po zagęszczeniu – 860 m².

PRZEDMIAR ROBÓT
MODERNIZACJA DROGI DOJAZDOWEJ DO WSI WOLA CZOŁOWSKA
(DG 112898L NR DZIAŁKI 364)

L.p.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j. m.	Poszcz.	Razem
1.	ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE				
1 d. 1	KNNR 1 0111-01	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych -trasa dróg w terenie równinnym. od km 0+568 do 1+428 tj o dł. 860 m	km	0,86	
				Razem	0,86
2	ROBOTY ZIEMNE				
2.d.2	KNNR 1-0202-05	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj. łyżki 0.40 m3 w gr. kat. I-II z transp. urobku sam. samowyladowczym na odległości do 5 km	m3	86,00	
				Razem	86,00
3	PODBUDOWY				
3.d.3	KNNR 6 0113-05	Warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanych mieszanki 0/31,5 gr. 5 cm po zagęszczeniu (4,1*860)	m ²	3 526,00	
				Razem	3 526,00
4	NAWIERZCHNIE				
4.d.4	KNNR 6 1005-06	Oczyszczenie mechaniczne nawierzchni drogowych bitumicznych - warstwy wiążącej	m ²	3 491,60	
				Razem	3 491,60
5.d.4	KNNR 6 0308-01	Nawierzchnie z mieszanek mineralno -bitumicznych asfaltowych o grubości 3 cm (warstwa wiążąca AC16W) (4,06*860)	m ²	3 491,60	
				Razem	3 491,60
6.d.4	KNNR 6 1005 - 07	Skropienie warstw konstrukcyjnych emulsją asfaltową w ilości 0,5kg/m2	m ²	3 440,00	
				Razem	3 440,00
7.d.4	KNNR 6 0309-01	Wykonanie nawierzchni z betonu asfaltowego o uziarnieniu 0/12,8 warstwa ścieralna AC 11S KR-2,wraz z transportem gr. w-wy 3cm po zagęszczeniu (4,0 m*860m)	m ²	3440,00	
				Razem	3 440,00
5	ROBOTY WYKOŃCZENIOWE				
8.d.5	KNR 2-31 1402-05	Mechaniczne ścinanie poboczy o grubości do 15 cm wraz z wywozem nadmiaru ziemi.	m ²	860,00	
				Razem	860,00
9.d.5	KNNR 6 0103-03	Profilowanie i zagęszczenie podłoża wykonywane mechanicznie przed wykonaniem utwardzonego pobocza i zjazdów z kruszywa łamanego	m ²	860,00	
				Razem	860,00
10.d.5	KNNR 6 0113-05	Pobocza utwardzone z kruszywa łamanego 0-31,5 mm gr 10 cm wraz z profilowaniem i zagęszczeniem	m ²	860,00	
				Razem	860,00
11.d.5	KNNR 1 0503-03	Plantowanie (obrobienie na czysto) poboczy i skarp (pas 1,0 m za utwardzonym poboczem)	m ²	1 720,00	
				Razem	1 720,00